BM.01-QT.10-TCHC

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ

THUẬT

Số:           /TB-ĐHSPKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày………tháng…..năm…..

THÔNG BÁO
Xét chuyển chức danh nghề nghiệp viên chức

Căn cứ ………………………………………………………………………;
Thực hiện Thông báo số ……./……..ngày …………………..của Giám đốc

Đại học Đà Nẵng về việc Xét chuyển chức danh nghề nghiệp viên chức;
Hiệu trưởng nhà trường đề nghị các đơn vị thực thuộc triển khai việc xét

chuyển chức danh nghề nghiệp viên chức, cụ thể như sau:
I. Điều kiện xét chuyển chức danh nghề nghiệp
II. Tiêu chuẩn viên chức khi chuyển sang chức danh nghề nghiệp mới
III. Hồ sơ xét chuyển chức danh nghề nghiệp
IV. Quy trình, thủ tục xét chuyển chức danh nghề nghiệp
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tập hợp hồ sơ viên chức đăng ký xét

chuyển chức danh nghề nghiệp (02 bộ) và lập tờ trình, danh sách theo nhu cầu của
đơn vị gửi về Phòng Tổ chức - Hành chính trước ngày ……………….../.

Nơi nhận:​ ​ ​ ​
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

​ ​